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Friluftsfrämjandet lokalavdelning i Uddevalla årsmöte 9 mars 2023
Valberedningens förslag till årsmötet 2023

Ordförande	Hans Rengman	Hovslagargatan 11, 451 44 Uddevalla	0707182325
Omval 1 år		hans.rengman@friluftsframjandet.se

Ledamot 	Barbro Premmert	Karl Gustavs v 18, 45198 Uddevalla		0723414744          omval 2 år		barbro.premmert@friluftsframjandet.se
Ledamot	Anki Stawreberg	Österled 7B, 45234 Uddevalla		0703887445                                  omval 2 år		anki.stawreberg@friluftsframjandet.se
Ledamot	Linus Östling	Rävgiljan 12, 451 40 Uddevalla		0739870345
nyval 2 år		linusostlinguddevalla@gmail.com

Ledamot	Erik Bergström	Basunvägen 7, 451 62 Uddevalla		0735326051
1 år kvar		erik.bergstom@friluftsframjandet.se
Ledamot	Birgitta Niklasson 	Källegren 442, 45192 Uddevalla		0702690614
1 år kvar		birgitta.niklasson@friluftsframjandet.se
Ledamot	Ann Marberg	Ögårdsvägen2 D 45161 Uddevalla       	0723313515                                                     1 år kvar		Aummarberg@hotmail.com

Suppleant	Frida Josefsson	Valhallavägen 59B, 45175 Uddevalla	0737532184
nyval 1 år		josfri93@hotmail.com	
Suppleant	Julia Espana Follenti 	Kapellevägen 33, 45144 Uddevalla		0739717130
nyval 1 år		juliaespania@gmail.com


Revision
Revisor	Bengt Alm	Tureborgsvägen 4, 451 33 Uddevalla	070-6072579
omval 1 år		bengt.alm13@gmail.com
" suppl.	Åsa Persdotter	Äsperödsvägen 4 c, 451 34 Uddevalla	070-6767978
omval 1 år		asapersdottet@hotmail.com
Revisor	Lars Wasshede	Kantatvägen 1, 451 71 Uddevalla	070-6254712
omval 1 år		lars.wasshede@telia.com
" suppl.	Johanna Alm	Nordmanneröd 360, 451 93 Uddevalla	070-4682862
omval 1 år

 
Valberedning
omval 1 år	Birgitta Wahlberg	Tant Bruns väg 75, 451 73 Uddevalla	070-6624369	birgitta.wahlberg@friluftsframjandet.se

omval 1 år	Johan Tavemark	Sunnanvindsv 9 B 45160 uddevalla	076-0170680	johan.tavemark@friluftsframjandet.se

nyval 1 år	Robin Elofsson	Sniljegränd 36 451 75 Uddevalla	0739449922
  	elofssonrob@gmail.com 

 

Kommentarer från Valberedningen
Vi har i vårt valarbete haft tillgång till kvalificerade och intresserade kandidater som vi anser blir en tillgång för styrelsen under kommande mandatperiod
Kontakta oss gärna om frågor finns om valberedningens förslag. 
Valberedningen har varit enig i sitt förslag. 

Hälsningar fr valberedare, Birgitta Wahlberg, Anita Wireby, Johan Tavemark
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